职业技能等级评价成绩公示（2024年社评第19批）

根据省人社厅《关于全面推行企业职业技能等级认定工作的通知》（皖人社秘〔2019〕284号）精神，参照《职业技能等级评价工作方案》的有关规定，现将2024年总第19批职业技能等级认定成绩予以公示，详情见附件。
公示期限为7个工作日，自2025年1月16日—2024年1月22日。公示期间，若有异议，可通过电话方式反映：
1.内部监督电话： 0556-5768986
2.人社部门监督电话：0556-2186819

附件：
[bookmark: OLE_LINK1]2024年总第19批职业技能等级认定成绩
[bookmark: _GoBack]

                                    安徽天鹅科技实业（集团）有限公司
                                              2025年1月16日

	2024年总第19批次职业技能等级认定成绩

	准考证号
	姓名
	报考科目
	理论考试状态
	理论成绩
	实操考试状态
	实操成绩

	24S00003408001130472003810
	蔡小霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003811
	查传容
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	60.5
	正常考试
	67

	24S00003408001130472003812
	查显堂
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	69
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003813
	陈盈盈
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	85
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003791
	陈元珍
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003795
	胡定平
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82.5
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003814
	胡时霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003777
	柯桂娟
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	24S00003408001130472003817
	柯友国
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	24S00003408001130472003818
	李陈芳
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84
	正常考试
	76

	24S00003408001130472003819
	李德林
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84.5
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003820
	李店琴
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79.5
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003775
	李贵霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82.5
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003821
	李素平
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	68.5
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003796
	刘春早
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003797
	刘锭姣
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	74
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003785
	刘芳
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	81.5
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003798
	刘红玉
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82.5
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003786
	刘美丹
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	85
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003822
	刘文兵
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003787
	刘细芳
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	74.5
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003799
	刘小平
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	77.5
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003823
	刘小琴
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003800
	刘召余
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	78.5
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003824
	马根发
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71.5
	正常考试
	76

	24S00003408001130472003825
	孟庆伟
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80.5
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003826
	孟双莲
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79.5
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003788
	聂彩霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80.5
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003827
	石东华
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	76
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003779
	田岳红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003801
	汪结玲
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	75
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003789
	汪乔芬
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79.5
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003802
	汪小娟
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	75
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003828
	王姣凤
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003803
	王小芹
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003790
	吴素芳
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	75
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003780
	吴张丽
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82.5
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003829
	徐春芳
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80.5
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003804
	徐观宝
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	73.5
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003830
	徐金梅
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	77.5
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003783
	徐丽娟
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84.5
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003831
	徐声普
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	65
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003805
	徐双月
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	81.5
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003815
	徐文龙
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	75
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003816
	徐小红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71.5
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003792
	徐玉娟
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	81.5
	正常考试
	71

	24S00003408001130472003781
	余凤云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79.5
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003776
	余和美
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	81
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003793
	余金红
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003794
	余美春
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	75.5
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003762
	余新华
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	71.5
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003782
	赵莉梅
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003778
	郑彩桃
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	83.5
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003806
	朱桂莲
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82.5
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003763
	朱菊香
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	83
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003784
	朱容云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	76.5
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003764
	祝宝芹
	家政服务员（家庭照护员）三级
	缺考
	0
	缺考
	0

	24S00003408001130472003765
	祝传兵
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	86.5
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003766
	祝传平
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	81.5
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003767
	祝传啼
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	79.5
	正常考试
	77

	24S00003408001130472003768
	祝传霞
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	84.5
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003769
	祝传正
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	61.5
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003807
	祝凤枝
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	62
	正常考试
	73

	24S00003408001130472003808
	祝龙舟
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80.5
	正常考试
	70

	24S00003408001130472003770
	祝美春
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	61.5
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003771
	祝美平
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	80.5
	正常考试
	75

	24S00003408001130472003772
	祝赛云
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	61
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003809
	祝胜前
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72
	正常考试
	72

	24S00003408001130472003773
	祝素平
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	72
	正常考试
	74

	24S00003408001130472003774
	祝艳军
	家政服务员（家庭照护员）三级
	正常考试
	82.5
	正常考试
	73